
     

Vänersborg Cup, Ishallen, Brättevägen 11, 462 35 Vänersborg 
Tel. 0521 - 666 76, Email: cupansvarig@vanersborgshockey.se  , 

Web: www.vanersborgshockey.se  

 

Hej! 
 
Om ni vill komma redan på torsdag kväll kan vi erbjuda övernattning på ert hotellnatten till fredag för 350 kr 
extra per person, i priset ingår kvällsmål på torsdag och frukost fredag morgon. Om någon ledare/anhörig vill ha 
enkelrum tillkommer 300 kr per natt och person, (enkelrum finns bara i mån av plats). Alla betalningar ska göras 
till Vänersborg Cup, bankgiro 407 – 9125. 
OBS! Alla lag ska boka sina rum direkt till vbgcup@gmail.com  . Tel: 0521-57 57 20  

Inga rum bokas av undertecknad. 

Alla ev. ändringar gällande logi ska meddelas hotellen.  
OBS!! Vid all korrespondens uppge alltid klubbnamn och åldersgrupp, inga förkortningar. 
 
Ta med supportrar (anhöriga) 
Passa på och ta med anhöriga som hejarklack. De bor i möjligaste mån på samma hotell som spelarna och till 
samma pris 1 800 kr per person. Då ingår 2 nätter på hotell, lunch och middag på fredag, frukost, lunch och 
middag på lördag, frukost och lunch på söndag. 
Inkvartering kommer att ske på Quality Hotel, Arena Hotell eller Strand Hotell. 
Barn under 6 år bor och äter gratis (sover i förälders säng), barn 6  tom 9 år bor gratis (sover i förälders säng) 
men betalar 290 kr för 2 frukost + 5 måltider. Om barnen vill sova i egen säng är det full betalning som gäller,  
OBS inga extrasängar får tas med till hotellet.  
Om inte ledarna bokar rummen för anhöriga måste anhöriga boka rummen i en grupp. 
För övrigt gäller samma som under första rubriken. 
 
För bokning av rum ska lagen i Vänersborg kontakta Camilla D´Hollander på Quality Hotel.  
Fax 60 923, e – post: vbgcup@gmail.com        
 
Alla lag ska först komma till ishallen i Vänersborg och av vår tävlingsledare få klartecken för att checka in på 
hotellet. Obs! Gäller ej lag som kommer på torsdag. 
 
Viktigt! Vid all korrespondens ange alltid vilken klubb och åldersgrupp det gäller. 
 
Slutbetalning om 1800kr per person ska göras innan cupstart. De sista ändringarna gör vi upp vid ankomsten till 
kansliet. Ta med kvitton på sena inbetalningar! 
Om någon inte kan delta i cupen kan ni avboka hotellet senast kl 13.00 dagen före ankomst till hotellet. 
OBS!  Om någon uteblir och inte avbokat hotellet tar vi ut en kostnad på 750 kr per person. 
 
Bifogat finner ni spelregler, mattider och anmälan om specialkost. Spelschemat skickas ut närmare startdatum 
för cupen. 

 

För Vänersborgs HC 
Cupansvarig Niklas Nilsson 0707 - 749 007    
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